FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Nº 014/2018.
A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-
FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o
Processo nº230/2018 - FCecon (01.01.013102.00030393/2018-
CGL)Pregão Eletrônico nº1245/2018- CGL, referente a contratação pelo
menor preço global, de Pessoa Jurídica especializada na prestação de
Serviços Médicos em Infectologia, em regime de plantão, para atender as
necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon,
objeto de licitação pela Empresa Instituto Médico de Clínica e Pediatria do
Estado do Amazonas S/S Ltda no valor de R$ 184.100,00 (cento e oitenta
e quatro mil e cem reais); com valor total de R$ 184.100,00 (cento e oitenta
e quatro mil e cem reais).

Manaus, 28 de setembro de 2018.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente